[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2018 - CPL/COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 663/2017, torna público que o processo licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2018, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de cobrança de clientes inadimplentes com a COSANPA, através das modalidades de visitas, execução de corte, religação, supressão e implantação de ligações prediais de imóveis pertencentes à Unidade de Negócios - NORTE, da Região Metropolitana de Belém. Conforme a Especificação Técnica –ET DM Nº. 002/2018. (Anexo I), e demais anexos, que são partes integrantes e indivisíveis deste instrumento convocatório, encontra-se suspenso em decorrência de fatos supervenientes, com base no art.43, § 3º da Lei 8.666/93.

[bookmark: _GoBack]Belém/PA, 08 de agosto de 2018.

Ana Beatriz de Souza Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prof. Doutor. Cláudio Luciano da Rocha Conde
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará

image1.png
COSANPA